2 3
公司简介
本文所含信息如有更改，恕不另行通知。图片仅供参考，实际产品可能有所调整。
所有信息最终解释权归上海冉能自动化科技有限公司所有。
工厂厂房
公司总部大楼
生产车间一角 SMT 生产线
公司资质

AD i7 系列三相电流电压表
功能特性
型号定义性能指标
安装尺寸 端子定义
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
辅助电源 相电压输入 电流测量输入
L N V* V I11 I12 I21 I22 I31 I32
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
辅助电源 相电压输入 无连接
L N VN V1 V2 V3 NC NC NC NC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AD i703 端子定义
AD i702 端子定义
AD - □
        ①
测量三相电流或者三相电压
高亮大尺寸三行 LED 显示 ;
可任意设置 CT 变比 ;
面板式安装，卡扣滑块固定，免螺丝安装 ;
适用于替代指针表、低压出线回路。
执行标准：GB/T17215-2008, GB/T22264-2008;
精度等级：电压、电流 0.2 级 ;
工作电源：85-265VAC/DC，整机功耗 <0.5W;
输入范围：电流 AC0~5A; 电压 AC0~660V，频率 45~65Hz;
数据保存：所有系统参数和电度数据在失电状态下可保存 20 年 ;
快速脉冲群抗扰度：IEC61000-4-4, Level 4;
浪涌抗扰度：IEC61000-4-5, Level 3;
静电抗扰度：I EC61000-4-2，Level 4;
环境：工作温度 -20~70℃，存储温度 -40~85℃ , 湿度 5%~95%
         无凝露 ;
①测量功能
i702：三相电流
i703：三相电压
外形尺寸：96X96mm
开孔尺寸：85X85mm
84
96
96
84
80
85
85
柜内深度（含端子）
开孔
单位：mm
I I*
U U*
16 17
Rynon D1 开关柜智能综合指示操控装置
Rynon D1